Y alencix

- Nur Restlager solange Vorrat reicht !

Mébel / Dekorstoffe:

NAME
ANTELLA
BILBAO
BRADO
CORDOBA
FLORES
GABARDO
GANDIA
MIRAMAR
MONTE
MUSEROS
OLIVA

Gardinenstoffe:

NAME
Cordon-Bouclé

Cordon-Moiré
Cordon-Sablé
Dreher-Sable
Flamé C
Flamé D
Flamé E

Voile

Breite ca. 140 cm

€/ Ifm
44,80
43,25
44,80

44,80 AUs - cafe
44’80 AUS - beige

44,80
44,80

44,80 AUS - himmel, tanne

44,80 AUs -grin, rot

44,80
44,80

auslaufend

Vorhang- &

Mobelstoffe

NAME
PATERNA
RIBA
SAGUNT
SALVADOR
SANTIAGO
SELLENTE
TORELL
TROPIC

Hohe 180 cm
€/ Ifm

20,80
17,50
20,80
23,20
22,20
20,80
19,80
19,80

€/ Ifm
43,25
44,80
44,80

AUS
44,80
40,45
44,80
44,80

TRADITICN SEIT 1919

unverb. empf. Verkaufspreise

inkl. MwsSt.

AUS - gelb, orange

AUS - beige, lila

AUS - beige

AUS - beige
AUS - safran

AUS - blau, cafe, gelb, lachs, rot

Gewicht Scheuertouren:
434 g/lfm 25.000 Martindales
Sellente - 385 g/Ifm 50.000 Martindales

Hohe 300cm
€/ Ifm

28,60
24,10
28,60
AUS

30,00
28,60
27,00
27,00

Muster sind unverdndert in der Mappe zu belassen. Handelsiibliche Farb- und Rapportabweichungen vorbehalten.

Alle artikelbezogenen Daten It. Angaben der Hersteller

Bilder erstellt mit ambiente® sind nur Dekorationsvorschlage Farbabweichungen maoglich.

WAEA®

Stoffe wurden gewebt aus Garnen It. Oko-Tex Standard 100

Vor Zuschnitt Waren priifen !

Preisanderungen vorbehalten !

Kollektion bleibt unser Eigentum

Wert des Buches € 210,-
Bei Verlust des Buches wird Betrag in Rechnung gestellt !!

trevira’

CcsS

~

aus europaischer
Produktion

alle Stoffe aus: 100 % Trevira CS - schwer entflammbar nach Onorm B 3825
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